**Chronologiæ Veteris Testamenti Accvratvm Examen
Augustiſimæ, Invictissimæq[ue] Domui Austriacæ
Dicatvm**

Philippi, Henricus

Coloniae Agrippinae, 1637

6. Quot annos regnauerit Salomon.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64340](#)

III. REGVM XI.v.43.

Dominus autem quos regnauit Salomon in Ierusalem super omnem Israel, quadraginta ann*i*
ni sunt. Idem repetitur 2. Paral. 9.v.31.

QVÆSTIO VI.

Quot annos regnauerit Salomon.

1. Iosephus lib. 8. Antiq. initio cap. 3 Salomon, ait, iam admodum senex moritur, ^{Iosephus} ait 80. ann*i*
rex in regno annis octuaginta, vii et nonagesima quatuor. Quem computum nos
remire videtur lib. 10. cap. 11. dum ait incensum templum annis ex quo fuerat
exitum 470 elapsis, mensibus sex, & diebus 10. additis. Infra enim proba-
bimus Templum annos fermè 430. Stetisse, si regnum Salomonis 40. annorum
periodo contineatur. Ibidem Iosephus casum Templi migrationi ex Ægypto
postponit annis 1062. antea vero dixerat fundatum Templum anno à migrata
Ægypto 992. cui numero si 470. adiunctionis, consurget ista summa 1062. anno-
rum. Ergo ex mente Iosephi Salomon 80. annos regnauit.

2. Iosephi numeros cum sacro textu conciliare nütztur auctor hilt. Schola- ^{Ex histor.}
sticæ, Reg. 27. dum ait Salomonem 40. annos veræ religioni adhæsisse; to- ^{Scholasticæ}
tidem postea idolis: quorum priores 40. Scriptura expresserit; Iosephus vni-
uersos.

3. Verum hoc tanquam commentitium bene ex communi sententia rej- ^{Sed erronea}
cit Tostatus hic post quæstionem 38. Quia sacri codices, nisi aliud indicent, eos
regum annos continent, quibus reges, qua bene, qua perpetam vixerunt. Alias
quoniam regum, sive Israël, sive Iuda vix vlli anni in sacra monumenta rela-
ta insufflent; siquidem plures vel toto sui regni tempore, aut saltem maiori ex par-
te celestam viuendi rationem tenuerunt.

4. Iosephus ut in alijs non raro; ita in spatio regni Salomonis definiendo ^{Iosephus}
hallucinatur, & secum pugnat. Tradit enim lib. 7. de bello Iudaico cap. 9. Ieru- ^{secum pro-}
salem à Babylonij eversam annis 477. (vt in Græco legitur) ex quo pulsus in-
de Chananei rex David eam suo populo incolendam tradiderat, quando ni-
mum urbem istam circa octauum aut nouum regni sui annum expugnauit.
2. Reg. 5. annis ante Templi fabricam propè propter 35. Hostolle de 477. re-
manebunt ex suppuratione Iosephi 442. anni, quibus Templum steterit: quod
nullatenus verum est, si Salomonis regno 80. anni tribuantur.

5. Quomodo igitur Salomonis iam senis cor depravatum fuisse dicitur, ^{Salomon}
hoc cap. v. 47. Respondent bona nota auctores eum merito senem vocatum, te delirans.
quippe qui ad annum peruerterit ætatis suæ vel sexagesimum vt docent Tosta-
tus hic q. 14. & Salianus, vel circiter 64. vt Torniellus, Petavius; & sic paucis